
PACHET CURATENIE

I.D.: 50856016

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 584,10 RON - 584,10 RON

Descriere: 1 35880 Cos gunoi plastic flip flap 60 l Delta albastru BUC 1.00 56.40 56.40 2 FARF100MR FARFURII PLASTIC INTINSE (PIATTI PIANI) 100/SET 20.5CM MISTER RISP SET 5.00 13.20 66.00 3 19436 Farfurii unica folosinta plastic adanci 100 buc/set 20.5 cm TIM SET 5.00 14.00 70.00 4 38717A GALEATA CU PEDALA 10L PLASTIC ERGO ALBASTRU BUC 10.00 25.00 250.00 5 LINGURI100 Linguri unica folosinta plastic albe 100 buc/set SET 5.00 5.98 29.90 6 MPR01 Masca protectie respiratorie 50/SET CUT 2.00 28.00 56.00 7 5002 Pahare albe din plastic C200 100/set SET 10.00 2.90 29.00 8 02653GABS Protectie incaltaminte 3G 100 buc/set albastru SET 1.00 26.80 26.80
